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       Veteraanien MM-yleisurheilukilpailujen maratoonareille

Osanoton lopullinen varmistaminen maratonille
Huomioithan, että jokaisen juoksijan on tehtävä osanoton lopullinen varmistus 
perjantaihin 7.8.2009 klo 18.00 mennessä (Technical Information Centeriin (TIC)!

Jos et pysty tekemään osanoton lopullista varmistusta henkilökohtaisesti paikan päällä 
perjantaihin mennessä, voit tehdä sen myös sähköisesti ilmoittamalla nimesi ja sarjasi 
sähköpostiosoitteeseen tic@wma2009.org perjantaihin 7.8.2009 klo 18.00 mennessä.

Jos teet varmistuksen sähköpostilla, on sinun silti vielä täytettävä varmistuskortti ja 
jätettävä se TIC:iin lauantaiaamuna 8.8.2009 klo 07:50 mennessä. Kassi ja kuori, 
jossa on tarvittava henkilökohtainen rekisteröintimateriaali, mm. kilpailunumerot, 
ajanottosiru ja varmistuskortti, on haettava maatiskiltä Suurhallin alatasanteelta ennen 
varmistusta.

Jos joku muu kuin juoksija itse hakee rekisteröintimateriaalin maatiskiltä, täytyy hänellä 
olla mukana kilpailijalta saatu valtakirja.

Call Room -alue
Kaikkien juoksijoiden on ehdottomasti saavuttava maratonin lähtöalueelle Fellmannin 
puistossa sijaitsevassa call roomin kautta viimeistään klo 8.45 mennessä. Call room –
toimintaa nopeuttaaksesi on kilpailunumerot ja ajanottosiru (ohje kuoressa) kiinnitettävä 
valmiiksi.

HUOM! Omat juomapullot täytyy antaa kisajärjestäjälle Call Roomissa viimeistään tuntia 
ennen kilpailun alkua (klo 8.00). Juomapulloihin tulee olla merkittynä selkeästi 
kilpailunumero ja juoma-asema, jolle juomapullo halutaan sijoitettavan.
Järjestäjien puolesta juoma-asemilla on tarjolla Gatorade-urheilujuomaa ja vettä. 

Reitti
Virallisten reitinmittaajien tarkistama ja vahvistama reitti päivitetään MM-kisojen www-
sivuille (http://wma2009.org/kilpailijat/kilpailupaikat/maraton).

Lisätietoja: Kilpailukäsikirjasta (http://wma2009.org).

Tervetuloa Lahteen Veteraanien MM-yleisurheilukilpailujen maratonille!
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maratonin johtaja TIC:n johtaja
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